Nerežišća, u svrhu izgradnje športskog centra i rekonstrukcije parka „Borići“, 

sukladno Idejnom rješenju športskog centra i parka, izrađenom od strane društva DIZAIN-

ING d.o.o. iz Drniša, Zagrebačka 18. 

II. 

Vrijednost darovanih nekretnina opisanih u točki I. ove Odluke iznosi 1.520.000,00 kn 

(slovima: milijunpetstodvadesettisućakuna), prema procjembenom elaboratu društva 

OBSTINATIO d.o.o. iz Splita, Put Firula 29, potvrđenom od strane Službe za tehničke 

poslove Ministarstva državne imovine. 

III. 

Nekretnine iz točke I. ove Odluke daruju se Općini Nerežišća pod uvjetom da se ista u

[...]

zemljište, u svrhu izgradnje športskog centra i rekonstrukcije parka „Borići“, sukladno 

Idejnom rješenju športskog centra i parka, izrađenom od strane društva DIZAIN-ING d.o.o. iz 

Drniša, Zagrebačka 18. 

Tržišna vrijednost nekretnina koje se daruju Općini Nerežišća iznosi 1.520.000,00 kn 

(slovima: milijunpetstodvadesettisućakuna), prema procjembenom elaboratu društva 

OBSTINATIO d.o.o. iz Splita, Put Firula 29, potvrđenom od strane Službe za tehničke 

poslove Ministarstva državne imovine. 

Nekretnine se daruju Općini Nerežišća pod uvjetom da se ista u svojstvu vjerovnika odrekne